contrato, havendo a substituição de
um Volkswagen Gol 1000 por um
Volkswagen Gol 1.6 e de um
Volkswagen Kombi por um
Volkswagen Gol 1000, havendo um
decréscimo de R$ 9,39 (nove reais
e trinta e nove centavos), passando
o valor total do contrato a ser de R$
74.068,32 (setenta e quatro mil
sessenta e oito reais e trinta e dois
centavos).

Vitória,  13 de  novembro de 2006.

Dr. JOSÉ DAS GRAÇAS PEREIRA
Protocolo 49369

ATO N º  299, de 13.11.06.

O DESEMBARGADOR FREDERICO
GUILHERME PIMENTEL, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições